1

       UBND TỈNH HÒA BÌNH

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:           /QĐ-SGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hòa Bình, ngày        tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép Trung tâm giáo dục kỹ năng sống Poki và hoạt động giáo

dục STEM+Hòa Bình thuộc Công ty Cổ phần kết nối trường học Việt Nam chi

nhánh Hòa Bình tổ chức hoạt động giáo dục kỹ năng sống

và hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa

    GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05 /8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về việc ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Thông tư số 04/2014/TT-BGDĐT ngày 28/02/2014 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định Quản lý hoạt động giáo dục kỹ năng

sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa;

Căn cứ Tờ trình số 347/TTr-VSC ngày 20 tháng 9 năm 2023 của Công ty Cổ
phần kết nối trường học Việt Nam chi nhánh Hòa Bình về việc đề nghị cấp phép
hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa cho
Trung tâm giáo dục kỹ năng sống Poki và hoạt động giáo dục STEM+Hòa Bình;

Căn cứ Biên bản kiểm tra thực tế cơ sở vật chất, chương trình, tài liệu, đội

ngũ cán bộ quản lý, giáo viên để cho phép hoạt động giáo dục kỹ năng sống và

hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa đối với Trung tâm giáo dục kỹ năng

sống Poki và hoạt động giáo dục STEM+Hòa Bình;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục thường

xuyên, Chuyên nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Trung tâm giáo dục kỹ năng sống Poki và hoạt động giáo

dục STEM+Hòa Bình thuộc Công ty Cổ phần kết nối trường học Việt Nam chi

nhánh Hòa Bình tổ chức hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục

ngoài giờ chính khóa với những nội dung sau:

Trung tâm giáo dục kỹ năng sống Poki và hoạt động giáo dục STEM+Hòa

Bình tổ chức hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ

chính khóa trên tinh thần tự nguyện của người học và đúng nội dung hồ sơ đã

được Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình thẩm định.

 2

Trụ sở trung tâm: Trường Mầm non tư thục Sao Mai, đường Trần Hưng

Đạo, tổ 4, phường Phương Lâm, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.

Giám đốc trung tâm: Đoàn Thị Thu Thủy, sinh ngày 05/6/1978.

Nơi thường trú: Số 10, đường Trần Vỹ, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, thành

phố Hà Nội.

Số Căn cước công dân: 036178009747. Ngày cấp: 07/4/2021. Nơi cấp: Cục

cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực trong thời hạn 02 năm kể từ ngày ban hành.

Trung tâm giáo dục kỹ năng sống Poki và hoạt động giáo dục STEM+Hòa Bình

thuộc Công ty Cổ phần kết nối trường học Việt Nam chi nhánh Hòa Bình có trách

nhiệm hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ chính

khóa theo đúng quy định tại Thông tư số 04/2014/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 02

năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định Quản lý hoạt

động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa. Báo cáo

Sở Giáo dục và Đào tạo khi có sự thay đổi về nhân sự hoặc điều kiện khác liên

quan đến việc cho phép Trung tâm giáo dục kỹ năng sống Poki và hoạt động giáo

dục STEM+Hòa Bình hoạt động giáo dục. Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ vào

giữa tháng 6 và ngày giữa tháng 12 hằng năm hoặc báo cáo đột xuất với Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình và các cơ quan liên quan theo quy định của pháp

luật; chịu sự quản lý, giám sát, thanh tra, kiểm tra của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Hòa Bình và các cơ quan liên quan, chính quyền các cấp.

   Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng  chuyên môn,

nghiệp vụ Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Công ty Cổ phần kết nối trường học

Việt Nam chi nhánh Hòa Bình, Giám đốc Trung tâm giáo dục kỹ năng sống Poki

và hoạt động giáo dục STEM+Hòa Bình căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Các Phòng GD&ĐT;

- Các cơ sở GDTX, các đơn vị, trường

  học trực thuộc;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Webstie ngành;

- Lưu: VT, CTTT&GDTX,CN (HK3).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T15:03:56+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T15:31:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T15:31:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T15:31:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!